
SMLOUVA

O ZAJIŠTĚNÍ KOMPLETNÍ SLAVNOSTNÍ VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ SVĚTELNÉ

VÝZDOBY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 11

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: SM1700000806

I. Smluvní strany:

Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11

IČ: 00231126

DIČ: czooz31 126

bankovní Spojení:

č. ú.: _

a

Zhotovitel: MK-mont, illuminations, s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří

zastoupená: Miroslavem Kalinou, jednatelem Společnosti

IČ: 25424769

DIČ: 25424769

bankovní Spojení:

č. ú.:

zapsaná: Obchodní rejstřík Ustí nad Labem Odd. C vložka 17687

II. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je stanovit technické a finanční podmínky instalace vánoční výzdoby

zhotovitelem.

Zhotovitel tímto prohlašuje, Že má Všechna potřebná oprávnění a povolení k provádění činností, ke

kterým se zavazuje v této smlouvě.

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit dle dále sjednaných podmínek v této smlouvě a

v poptávkovém listě objednatele ze dne 16. 8. 2017, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, vánoční

osvětlení v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 s konkrétnější specifikací.

Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit za dílo smluvní cenu.

IV. Vymezení díla

Zhotovitel se zavazuje zajistit vánoční výzdobu v následujícím rozsahu:

Zajištění slavnostního vánočního osvětlení v katastrech Chodov a Háje, na území MČ Praha 1 l.

Zhotovitel zajistí transport, montáž a provoz vánočních dekorů (osvětlení) a možné havarijní

opravy těchto dekorů a řetězů způsobené jejich používáním či skladováním, nebo nevhodnou

manipulací.

Strana 1 (celkem 3)



Bližší podmíng:

Rozmístění vánoční světelné výzdoby je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

Veškerá výzdoba musí být řešena tak, aby vyhovovala příslušným předpisům a normám.

Po ukončení provozu slavnostního osvětlení budou dekorace demontovány.

2. Zhotovitel se dále zavazuje provádět demontáž vánoční výzdoby.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo odborné a kvalitně.

V. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel se zavazuje v potřebném a nezbytném rozsahu zajistit instalaci vánoční výzdoby,

servis po dobu provozu a její demontáž, a to vše v termínech stanovených v čl. VI. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje za předmět plnění této smlouvy zaplatit sjednanou cenu.

3. Objednatel je oprávněn provádění díla průběžně kontrolovat. Osoba oprávněná

za objednatele provádět kontrolu bude objednatelem určena.

4. Zhotovitel se zavazuje, že bude na svůj náklad provádět opravy a výměny porouchaných částí

vánoční výzdoby po celou dobu trvání smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen provádět po dobu provozu slavnostního osvětlení, tj. od3. 12.2017

do 6. l. 2018, pravidelnou údržbu vánoční výzdoby. Zjištěné závady je povinen odstranit

nejpozději do 1 pracovního dne od jejich nahlášení objednatelem1

příp. od zjištění závad vlastními pracovníky.

VI. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje instalovat vánoční výzdobu v následujících termínech:

Předpokládaný termín zahájení akce: ......................... 1. 11. 2017

Montáž dekorací: ...................................................... 14. 11.2017 2. 12.2017

Provoz slavnostního osvětlení: .................................. 3. 12. 2017 — 6. 1. 2018

Demontáž dekorací: .................................................. 7. 1.2018 15. 1. 2018

VII. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že práce uvedené včl. VI. vrozsahu uvedeném v čl. ]V. bude

zhotovitel provádět za celkovou cenu navrženou zhotovitelem v jeho nabídce uvedené v příloze

č. 3 této smlouvy s ohledem na specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy, tj.:

Cena bez DPH: ................ 203.800,-Kč

DPH 21 %: ..........................42.798,-Kč

Cena včetně DPH: 246.598,-Kč

2. Podrobné rozčlenění ceny je uvedeno v Cenové nabídce zhotovitele v příloze č. 3, kteráje součástí

této smlouvy; zhotovitel je oprávněn fakturovat provedení jednotlivých částí díla po jejich

dokončení.

3. Faktury vystavené zhotovitelem musí splňovat všechny náležitosti vyžadované právními předpisy

ajejích splatnost bude min. 21 dnů po doručení faktury objednateli.

Strana 2 (celkem 3)



10.

Praha . . „i (a. : “ZOH/?“. ..

Za objednatele:

 

VIII. Sankční ustanovení

Při prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok zprodlení ve výši 0,05 ”o

z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Při prodlení zhotovitele se zhotovením částí díla v termínech, stanovených v čl. V1., je zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 2 ceny části díla, sjehož zhotovenímje

zhotovitel v prodlení, za každý den prodlení.

Zhotovitel neodpovídá za nedodržení termínu plnění, které bylo způsobeno vyšší mocí.

IX. Společná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2018

Zhotovitel se zavazuje, že odstraní na svůj náklad veškeré škody jím způsobené objednateli, jakož

i třetím osobám, v souvislosti s jeho činnosti pro objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vztahy smluvních stran blíže neupravené touto smlouvou se řídí obecnou úpravou občanského

Zákoníku a ostatnimi právními předpisy Ceské republiky.

Dodatky a změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemné dohody obou stran.

Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží

zhotovitel a dva obdrží objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/20158b.

Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují

své vlastnoruční podpisy.

K podpisu'smlvouvy je oprávněna tajemnice ÚMČ Praha 1 1 Ing. Simona Klimakovská na základě

směrnice UMC Praha 11 č. S 2017'01 Podpisový řád, v platném a účinném znění.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy:

- Příloha č. 1 Druhy dekorů a jejich počty

- Příloha č. 2 Poptávkový list objednatele

- Příloha č. 3 Cenová nabídka zhotovitele

 
Strana 3 (celkem 3)





adresy a druh výzdoby k poptávkovému listu č. OHS/124 2017 Vánoční výzdoba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ulice stožár č. počet poznámka

Chilská 426213 1 ks dekor

Chilská 426214 1 ks dekor

Chilská 426215 1 ks dekor

Chilská 426216 1 ks dekor

Chilská 426217 1 ks dekor

Chilská 426218 1 ks dekor

Chilská 426219 1 ks dekor

Chilská 426220 1 ks dekor

Jírovcovo nám 427905 192 m zdobení stromu

metro Chodov 427643 1 ks dekor

metro Chodov 427645 1 ks dekor

metro Chodov 427648 1 ks dekor

metro Chodov 427649 1 ks dekor

metro Chodov 427650 1 ks dekor

metro Chodov 427654 1 ks dekor

metro Roztyly 427093 1 ks dekor

metro Roztyly 427095 1 ks dekor

metro Roztyly 427095 1 ks dekor

metro Roztyly 427096 1 ks dekor

metro Roztyly 427097 1 ks dekor

Ocelíkova radnice 192 rn zdobení stromu

U modré školy 424057 192 m zdobení stromu

Opatovská 421997 1 ks dekor

Opatovská 421999 1 ks dekor

Opatovská 422001 1 ks dekor

Opatovská 422003 1 ks dekor

Opatovská 422005 1 ks dekor

Opatovská 422007 1 ks dekor

Opatovská 422009 1 ks dekor

Opatovská 422011 1 ks dekor

Opatovská 422013 1 ks dekor

Opatovská 422015 1 ks dekor

Opatovská 422021 1 ks dekor

Opatovská 422023 1 ks dekor

Opatovská 422025 1 ks dekor

Opatovská 422027 1 ks dekor

Opatovská 422029 1 ks dekor

Opatovská 422031 1 ks dekor

Opatovská 422033 1 ks dekor

Opatovská 422035 1 ks dekor

Opatovská 422037 1 ks dekor

Opatovská 422039 1 ks dekor

Opatovská 422041 1 ks dekor

Opatovská 422043 1 ks dekor

Opatovská 422045 1 ks dekor

Opatovská 422047 1 ks dekor

Opatovská 422049 1 ks dekor

Opatovská 422051 1 ks dekor

Tiirkova 425379 1 ks dekor

Tíirkova 425381 1 ks dekor

Tíirkova 425383 1 ks dekor

Tůrkova 425385 1 ks dekor    
 

Příloha č. l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Tůrkova 425387 1 ks dekor

Tůrkova 425389 1 ks dekor

J írovcovo náměstí - 2 427905 192 m zdobení stromu

Pošepného náměstí 427432 192 rn zdobení stromu

U rybářství 422922 192 m zdobení stromu

Hviezdoslavova 422824 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422822 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422820 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422818 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422816 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422814 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422812 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422810 1 ks dekor

Hviezdoslavova 422808 1 ks dekor

Květnového vítězství 423006 1 ks dekor

Květnového vítězství 423008 1 ks dekor

Květnového vítězství 423010 1 ks dekor

Květnového vítězství 423012 1 ks dekor

Květnového vítězství 423014 1 ks dekor

Květnového vítězství 423016 1 ks dekor

Květnového vítězství 423018 l ks dekor

Květnového vítězství 423020 1 ks dekor

Květnového vítězství 423022 1 ks dekor

Květnového vítězství 423024 1 ks dekor

Květnového vítězství 423026 1 ks dekor

Květnového vítězství 423028 1 ks dekor

Květnového vítězství 423030 1 ks dekor

U modré školy 432393 1 ks dekor

U modré školy 432392 1 ks dekor

U modré školy 424058 1 ks dekor

U modré školy 424059 1 ks dekor

ÚMČ Vidimova ulice 423606 1 ks dekor

ZŠ Květnového vítězství 424912 192 m zdobení stromu

ZS Mendelova 422326 192 m zdobení stromu 
 

 



 

ÚMČ Praha 11
vsnisk cn

 

. odbor POPTÁVKOVÝ LIST

kancelář tajemníka Stránka 1 z 4

    
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadává níveřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

 

OHS/124/2017

Vánoční výzdoba

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky:

Realizace vánoční výzdoby vkatastru Chodov a Háje na území MČ Praha 11 vrozsahu:

pronájem dekorů sled osvětlením (barevné) a výzdoba stromů, transport, montáž,

demontáž, provoz včetně dodávky el. energie — přesná specifikace v příloze č. 1.

Zajištěníprovozu osvětlení v období od 3. 12. 201 7 do 6. 1. 2018.

Dostupné podklady:

— Příloha č. 1 — druhy dekorů a jejich počty

— Příloha č. 2 — návrh smlouvy

Seznam míst umístění podle ulic a čísel stožárů veřejného osvětlení na vyžádání

u zadavatele.

2. Nabídková cena:

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zapracovat do přílohy č. 1.

3. Platební podmínky:

— lhůty splatnostifaktur 21 dnů od doručení

— záloha nebude poskytnuta

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je městská část Praha 11.

4. Doba plnění— od podpisu smlouvy na dobu určitou od 1. 11. 2017 do 15. 1. 2018

5. Návrh na uzavření smlouvy: (dle vzoru smlouvy odpovídající vzoru poskytnutého

zadavatelem) musí splňovat tyto podmínky:

 



 

ÚMČ Praha 11 . , Výiiskčď

I Odbor POPTAVKOVY LIST
 

kancelar tajemnlka Stra'nka 2 z 4

     
 

— uchazečje povinen předložit v nabídce návrh smlouvy, který bude podepsán osobou

oprávněnoujednat za uchazeče

— ustanovení, že smlouva je veřejně přístupnou listinou

— podstatné náležitosti smlouvy, uvedené ve vzoru smlouvy

— údaje identďikujícíuchazeče a jeho způsobilost k uzavření smlouvy

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické vhodnosti dle kritéria: nabídková

cena 100%.

7. Minimální profesní kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky,

a jiná ujednání:

7.1. Zadavatel požaduje prokázat základní způsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenípravomocně

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným

odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti nému vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická osoba,

musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musíz čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a)

tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické

osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.



 

ÚMČ Praha 11
vrnskcw

 
. odbor POPTÁVKOVÝ LIST

kancelář tajemníka Stránka 3 z 4

     
 

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

— výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokudjiný právnípředpis zápis do

takové evidence vyžaduje

— živnostenské oprávnění řemeslná živnost„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických

zařízení"

Vpřípadě, že uchazeč neníschopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném rozsahu, je

oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Uchazeč

v takovém případě doloží:

- doklady prokazujícísplněnízákladní a profesní způsobilostijinou osobou

- doklady prokazujícísplnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

— písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné

zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele

Veškeré doklady vyjma čestných prohlášení přikládá zájemce v prosté kopii.

7.3. Součást/nabídky dále bude:

- platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky souhlasís

uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu maximálního naplnění

zásady transparentnosti

- kompletní elektronická verze nabídky:

8. Lhůta a místo pro podání nabídky

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 21. 8. 2017 do podatelny Úřadu

městské části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

Přednístrana obálky s nabídkou musíbýt označená výrazem a názvem takto:

NEOTVÍRAT

„ZAKÁZKA DHS/124/2017„

„ Vánoční výzdoba"

Zadnístrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.



 

ÚMČ Praha 11

l odbor

kancelář tajemníka

   

POPTÁVKOVÝ LIST

vynsk c. 1

 

 
Stránka 4 z 4

 

9. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 22. 8. 2017, tj. následující den po skončení lhůty podánínabídek.

10. Osoba oprávněnájednat za zadavatele:

Paní Ing. Helena Křovínová, vedoucí odboru kancelář tajemníka ÚMČPraha 11, tel.—

nebo ian/' Petra Brichová, vedoucí oddělení hospodářské správy, tel. _nebo mob.

11. Sdělení informací

Sdělení dalších informací, bude umožněno po předchozí domluvě s paní Petrou Brichovou.

12. Právo zadavatele

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky do podpisu smlouvy.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny zájemce jen před uplynutím lhůty.

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor

kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 11.

Praha .......................

 

  

 

Za zadavatele

Ing. Simona Klimakovská

tajemnice ÚMČ Praha 11

 



   

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Czech Republic, tel./fax:_

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

“» . ., www-mkmont-cz_

MK - mom

I I I v I I

Cenova nabldka - OHS/124/2017 - Vanocm vyzdoba

objednavatel: MČ Praha 11 datum: 16.8.2017

adresa: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4 zpracoval: Procházka David

kontaktní osoba: pí. Petra Brichová,_

Cena celkem za

Ulice a typ výzdoby: Dekor cem pronálmu bez Muni. roční pronájem bez

DHP / kus

DPH

Chilská; Dekor 1011

LED kabel, barva teplá bílá a studená bílá, výplet 1 LED řetězu, 1 000 Kč 8 ks 8 000 Kč

příkon 117W, 273x 96cm

Jírovcovo nám.: 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

metro Chodov: Dekor 6001

LED kabel, barva teplá bílá, příkon29W, 235x140 cm 1 000 Kč 6 ks 6 000 Kl

metro Roztyly: Dekor 8811

LED kabel, barva teplá bílá, výplet : LED řetězu, příkon SSW, 1 000 Kč 5 ks 5 000 Kč

283x105 cm

Ocelíkova: zdobení stromu 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

U modré školy: zdobení stromu 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

Opatovská: Dekor 9801

LED kabel, barva teplá bílá, výplet : LED řetězu, příkon BSW, 1 500 Kč 26 ks 39 000 Kč

298x99 cm

Tůrkova: Dekor 6181

LED kabel, barva teplá bílá, příkon 34W, 250x122 cm 1 000 Kč 6 ks 6 000 K13

. „Mm

Jírovcova náměstí- 2: zdobení stromu 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

Pošepného náměstí: zdobení stromu 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

U rybářství: zdobení stromu 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

ve i . í max.:—om

65$ nás) m veena Cam www

IČ: 25424769 out: c225424769 Obchodní re'lstřík Ústí nad Labem odd. c vložka 17687



(
J

:
.
;
(
3
—
1
3

 

MK-mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Czech Republic, tel./fax:_

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    
 

 

 

 

 

  

Cena ronájmu bez Cena celkem za

Ulice a typ výzdoby: Dekor p Množ. ročnl pronájem bez

DHP I kus

DPH

Hviezdoslavova: Dekor 6181

LED kabel, barva teplá bílá, příkon 34W, 250x122 cm 1 000 Kč 9 ks 9 000 KC

Kvétnového vítězství: Dekor 1131

LED kabel, barva teplá bílá a studená bílá, výplet z LED řetězu, 1 000 Kč 13 ks 13 000 Kč

příkon 108W, 273x 96cm

U modré školy: Dekor 1131

LED kabel, barva teplá bílá a studené bílá, výplet 1 LED řetězu, 1 000 Kč 4: ks a 000 Kč

příkon 108W, 273x 96cm

ÚMČ Vídlmova: Dekor 6791

LED kabel, barva studená bílá a modrá, 1 000 Kč 1 ks 1 000 Kč

příkon 34W, 104x104 cm

ZŠ Květnového vítězství: zdobení stromu 3 500 Kč 192 m 3 500 Kč

ZŠ Mendelova: zdobení stromu 3 500 Kč 192 rn 3 500 Kč

Cena za roční pronájem výzdoby bez DPH 119 000 Kč

IMontáž, provoz, demontáž 75 000 Kč

Spotřeba el. Energie 9 800 Kč

Cena celkem bez DPH 203 800 Kč

DPH 21% 42 798 Kč

Cena celkem včetně DPH 246 598 Kč  
 

- Možnost volby jiného typu dekoru (viz. prezentace), cena pronájmu zůstane stejná.

n©m%„aaěf93©©

IČ: 25424769 DIČ: CZ25424769 Obchodní rejstřík Ústí nad Labem odd. c vložka 17687

 

memu-ao I

...e-nm:). ma.—yu

BMMBMMMM

_
L
“


